[image: image1.jpg]

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Prefeito Municipal  em exercício  de Augusto Pestana, Gilberto João Zardin, torna público a todas as pessoas interessadas em participar do referido certame, a retificação  do  Edital de Pregão Eletrônico nº 01/2023 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA ATENDIMENTO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA FIRMADO NO ÂMBITO DA PROCEL - SRP,  ALTERANDO, o anexo III -  Termo de Referência – (  Lâmpadas de Led),   altera-se a data de abertura da sessão para 23/02/2023 ,demais informações continuam inalteradas. Edital e informações: www.augustopestana.rs.gov.br ou através do Fone(55) 3334-4925. Augusto Pestana-RS, 08 de fevereiro  de 2023. Gilberto João Zardin- Prefeito em exercício
PAGE
1
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900  - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000